1

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2015                                                                                                          № 24

станица Новоплатнировская

Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов
в Новоплатнировском сельском поселении Ленинградского района

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 N 443-ФЗ «О
федеральной  информационной  адресной  системе  и  о  внесении  изменений  в
федеральный  закон  «Об  общих  принципах  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  постановлением  Правительства  Российской
Федерации от 19 ноября 2014 N 1221 «Об утверждении Правил присвоения,
изменения и аннулирования адресов», Федеральным законом от 6 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»,  Уставом  Новоплатнировского  сельского  поселения
Ленинградского района, постановляю:

1. Утвердить  Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов
в  Новоплатнировском  сельском  поселении  Ленинградского  района согласно
приложению.

2. Общему отделу администрации Новоплатнировского сельского посе-
ления Ленинградского района (Татаринцева) обнародовать настоящее постанов-
ление в установленном порядке и  разместить на официальном сайте админи-
страции  Новоплатнировского  сельского  поселения  Ленинградского  района  в
сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародова-
ния.

Глава Новоплатнировского сельского
поселения Ленинградского района                                                           А.А.Балюк

Проект подготовил и внес:

2

Специалист 1 категории администрации
Новоплатнировского сельского поселения
Ленинградского района                                                М.В.Ронис

Проект согласовал:
Начальник отдела по общим
вопросам администрации
Новоплатнировского сельского поселения                                   Л.А.Татаринцева

Специалист 1 категории администрации
Новоплатнировского сельского поселения
Ленинградского района                                              Л.Э.Шостак